
 

Decreto n. 315 

 

IL RETTORE 

 

   
   

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012; 

VISTO il D.lgs. n. 150 del 27.10.2009 e, in particolare, l’articolo 10 riguardante gli 

adempimenti e i termini previsti per l’adozione del Piano della Performance; 

VISTA la L. 190 del 6.11.2012; 

VISTO  il D.Lgs. 33 del 14.03.2013; 

VISTE le delibere emanate dall’A.N.AC. in materia; 

VISTO il D.D.G. n. 741 dell’8.10.2013 con il quale è stato definito l’assetto 

organizzativo dell’Amministrazione centrale; 

CONSIDERATA  la necessità di proseguire nel percorso di miglioramento dei processi di 

misurazione e valutazione della performance organizzativa e individuale 

dell’università; 

VISTO  il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance approvato dal 

Consiglio di Amministrazione in data 30.01.2014; 

ACQUISITO  il parere del Nucleo di Valutazione del 24.01.2014; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30.01.2014; 

 

DECRETA 

 

 di adottare il Piano della Performance 2014-2016 dell’Università degli Studi di Bari di cui all’art. 

10 del D.lgs. 150/2009 approvato dal Consiglio di Amministrazione del 30.01.2014. 

 

Bari lì, 31 gennaio 2014 

 IL RETTORE 

 F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 


